PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado de habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019,
cujo objeto é Concessão Onerosa na modalidade de Concorrência em regime de concessão comum, do tipo MAIOR OFERTA
para desenvolvimento, implantação, coordenação e operação do estacionamento rotativo eletrônico pago, “Zona Azul” no
Município de Imperatriz, MA, contemplando todos os recursos materiais, de tecnologia e serviços necessários ao seu correto
funcionamento, com repasse de percentual de receitas ao Município por período de 10 (dez) anos. Após análise, a Comissão
declarou HABILITADA a empresa ALCABOX LTDA, a data de abertura continua MANTIDA para o dia 10 de Dezembro de
2019, às 10h (dez horas), na sede da CPL. Marcelo Caetano Braga Muniz – Presidente CPL.